Estado do Ceará

Legislando com Compromisso e Determinação
Câ.ntnra gvhtrucrpot fe Limosiro [o Trl'orte

RC,TOCOLo
,,.1r .r : ,. ,' :-jntÍretr0 C0 i.;0f1Ê
r'À0TL,cí:)r i. r,r " _0í9.91_

0 6 JUL. mA

P

REQUERIMENTO N.' 183 /2022-VERE - Rubem Sérgio de Araújo

Vereado _PL

Ao
Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂUANE MUNICIPAL
Limoeiro do Norte/CE

I

Limoeiro do Norte, 06 de julho de 2022

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria Lucena, bem como à

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), solicitando de ambos por

Reparos na LN-03, no trecho que compreende o final da Av. Francisco Remígio e a Avenida

do Contorno, tendo em vista que, a grande quantidade de buracos está dificultando o trânsito

dos veículos que trafegam pela referida Rodovia. Tal solicitação é de suma importância, pois a

má conservação do afaslto só traz prejuízo aos condutores, além da possibilidade de ocasionar

acidentes.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

Rubem rgio Araújo
APRESENTADO EI\4 SESi,..-)

ORDINARIA
REALIZADA AOS

0 7 )uL, 20?2

cÂt4ARArú. Ln/ Do NoRTE

Qt-ua Ce[. fuíahteira 2266, Centro - Limoeiro do Norte-Cf.
Cf,a: 62.930.000 - Íe[efones (s8) 3423-4140 C9\@] 01.836.913/0001-05